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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTAIES- IDIAF

NÓMINA DE EMPICADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 ̂

No.

Total Dése. GeneroTotal Ing. SFS Otros Dése. NetoIngreso Bruto AFP ISRCargoCategoríaDirecciónRegistro Nombre

171,809'l? M10,733.81 68,190.53UBRE REMOCIÓN Y NOMBRAMIfNlO 240,000,00 240,000.00 6,888.00 45,674 9? 4,943.80DIRECTOR EJECUTIVODIRECCION EJECUTIVAELADIO AHNAUD SANTANA1

3,118,00 4,802.35 23,697.65 f28,500.00 817 95 866.4028,500.00SECRETARIAlEANMY MAYEIIN NUÑE2 MICHFl DIRECCION EJECUTIVA FIJO2

13,354,27 31,64573 F1,291.50 1,368.00 9,546.4445,000.00 45,000 00 1,148 33ENCARGADO DE LA OFICINA DE ACDIRECCION EJECUTIVA CARRERA ADMINISTRATIVAMARISABEL ALFONSINA GARCIA VARGAS3

21 25 1,093.92 17,056 08 r18,150.00 18,150.00 520.91 551.76AUXILIAR OFICINA ACCESO INfOflDIRECCION EJECUTIVA riJOSAWOY VAMEL ORTIZ JIMENEZ4

21 25 1,203.25 18,796.75 M574 00 608.0020,000.00 20,000.00CHOFERDIRECCION EJECUTIVA ESTATUS 5JMPUFICADOHECTOR NOVAS5

1,203.25 18,796.25574,00 608.00 21.2520,000 00 20,000.00SECRETARIADIRECCION EJECUTIVA FIJOMARIA MAGDALENA DIAZ GARCIA6

20,696.81 EI4,303 19 F2,584.00 7,433.8585,000.00 85,000.00 2,439 SO 8,239.46ASESORDIRECCION EJECUTIVA FIJOlANINA AITAGRACIA SEGURA PANIAGUA7

1,810,46 2,917 35 9,839.86 49,714 64 M59,554 50 59.554.50 1,709.21 3,402.84ENCARGADO DIVISION TECNOLOGIAFIJODIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIONJUAN OVIDIO CORONADO NUYE2

7,989.35 9,348.65 13,651.35 F660 10 699.2023,000.00 23,000.00RECEPCIONI5TADEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS FIJOYESERKIYE55ENIA BONILLA CARMONA9

73,309.54 M9,753.12 2,736.00 1,618.34 16,690.4690,000 00 90.000.00 2,583.00ASESOR ADM.CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSFAUSTINO ANTONIO SOSA LEDESMA10

5,620.09 10,276.57 39,723.43 F50,000.00 1,435.00 1.651.48 1,520.00ANAIISTA PROCESOS 50,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSTARSIS GESTER ESPINAL RODRIGUEZn

7.104.45 14,945.55 F632 84 670.32 5,801.2922,050.00 22,050,00SECRETARIAYSABEL EVARISTA PEftA CRUZ DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Filo12

39,064.65 F2.357.16 1,672.00 10,327.69 15,935-3555,000 00 55,000.00 1,578.50ANALISTA DE RECURSOS HUMANOSCARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSMONIKA MAfiITZA MEDINA ROSARIO

OSCARINA SANTANA PEREZ

13
25,222.711,172 49 2.777.29 F803.60 851 2028,000.00 28,000.00DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS FIJO SECRETARIA14

16,643 56 E3,021 25 4,256.4420,900.00 599 83 635.36AUXILIAR DE NOMINAS 20,900.00FIJODEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSMABEí DURAN SALVADOR15

1,203.23 18,796 77 F574.00 608 00 21 2320,000 00 20,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS FIJOCONFESORA HEREDIA MANZUETA16

20,625 59 F670 32 121.25 1,424 4122,050.00 22,050.00 632.84SECRETARIADEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS CARRERA ADMINISTRATIVAElVIRA AQUINO MERCEDES17

33,353 367.838 81 11,646.64 M1,291.50 1,148 33 1,368.00ANALISTA DE PROYECTO 45,000.00 45,000.00FIJODEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLOJUAN FRANCISCO HERRERA BAUTISTA18

18,520.07 29,261.95 45,738.05 M2,152.50 6,309.38 2,280.00ENCARGADO DEPARTAMENTO PLAMF 75,000.00 75,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLOJUAN RLYE5FROMETA19

18,783.03 F760.00 4,739 47 6,216.9725,000.00 25,000.00 717.50AUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO FIJO20 MARIIEIDYS JIMENEZ TURBI

61,387.19 M2,584.00 10,012.32 23,612.8185,000.00 85,000.00 2,439.50 8,576.99ENCARGADO DEPARTAMENTO DE COOFIJODEPAKIAMFNTO DE COOPERACION E INIERCAM8IOFAFJIOfRANCISCO FRIAS 6AE721

CARRERA ADMINÍSLffATWA QISEÑAEIOR GRAFICO 18,820.59 26,819.64 38,180.3665,000 00 65,000.00 1,865.50 4,157.55 1.976 00DEPARTAMENTO DE DIFUSIONEDUARDO FULCAR MONTERO22

34,024.37 M4,134.47 7,182.8541,207,22 41,207.22 1,182 65 613.03 1,252.70PERIODISTAFJIODLPARIAMENTQOE DIFUSIONRAFAEL OLMEDO VA5QUEZ PERDQMO23

¿ST^UySlMPLIFICADO 21.25 1,498.75 23.501.25 M717 SO 760.0025,000.00 25,000.00SUPERVISOR MAYORDQMIADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAISMAEL RAMON REYES PETA

ANA ISABEL MORETA LEDESMA

24

6,730.19 7,019.81 F418 00 5,917.S6ESTATUS SIMPLIFICADO 13,750.00 13,750.00 394,63CONSEIUEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA25

fSTATUS SIMPU«(iAbO

estaÍÜssÍmpiÜÍcAoo”

XiS^MtiiFirii^ v~

FUI

12.S6S.S0371.87 1.184.50 M13,750 00 13,750.00 394.63 418 00CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA26 ARCENIO CARRERA

2.835 87 3,713.51 11,136.49 M476 20 451.4414,850.00 14,850.00CONSERJEDíRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAROBINSON OE LA ROSA SANCHEZ27

3,021 2S 4,63468 22,665.32 F783 51 829.9227,300.00 27,300.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO IDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAGUILLERMINA AYBAL CASTILLO28

17,573 58 M568 48 21.25 1,126.4218,700.00 18,700,00 536,69CHOFERDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMIGUEL ANGEL FIGUEREO DE LA CRUZ29

T 1,321.45 20,678.55 F668.80 21,2522,000,00 22,000.00 631.40FIJO' AUXILIAR ADMINISTRATIVODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMARILENNY MENDEZ DE LOS SANTOS30

n.948.00 r5S1.76 5,129.33 6,202.0018,150 00 18,150.00 520.91RECEPCIONISTAFIJODIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCILRAVANDRA CRISTAL OE LA ROSA RODRIGUFZ31 r—^
●  t¡

F2,242 96 3,120.60 11,729.4014,850-00 426.20 451.4414,850.00-ESTATUS CONSERJEDIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERADENIA PANIAGUA PEÑA32

1,998.89 12,851.11 F426.20 451.44 1.121.2514,850.00 14,850.00CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA eSJATUS SIMPLIFICADOSUGLIDY GARCIA fCHAVARRlA33

16,941.07 F668.80 3,758.73 5,058.93FIJC? ̂ 22,000.00 22,000.00 631.40AUXILIAR ADMINISTRATIVO IDIVISION DE PRESUPUESTOYAIEISY TAVLRAS AGRAMQNTE35

48,912.78 f4.S94.S9 11,087.2260,000.00 1.722.00 2,946.63 1,824 00ENCARGAEX3 DIVISION PRESUPUEST 60,000.00CARRDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFLAVIA AITAGRACIA PEREZ GUTIERREZ36

19.769 8817,423 47 20,230,12 M442.65 1,216.0040,000.00 40,000,00 1.148.00CONTADORDEPARTAMENTO CONTABILIDAD FIJOJESUS MANUEL RODRIGUEZ ALCANTARA37

13,200.52 26,799 48 FCARRE RjTAnhWeSTfCAYlVA 240 13 1,216.00 10,596 3940,000.00 40,000 00 1.14R 00CONTADORDEPARTAMENTO CONTABILIDADANA LIDIA PEREZ PEREZ38
351.87 2,124 87 27,875.13 M912 0030,000.00 30,000.00 861.00AUXILIAR DE CONTABILIDADFIJODEPARTAMENTO CONTABILIDADLUIS OSCAR PEREZ GOMEZ39

28.205.75 F21 25 1,794.2530,000.00 30,000.00 861.00 912.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO ICARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAANA FRANCISCA GARCIA ALBERTO40

24,715 88 F1,629 32 3,284.1228,000.00 303.60 851.20AUXILIAR ADMINISTRATIVO! 28,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMARIA MIIAGROS GIL FERNANDEZ41
21.25 1,186.55 18.530.95 F565 89 599.4119,717.50 19,717,50CARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO IDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMARILYN HERNANDEZ OE LA ROSA42

16,228.39 39,926 11 M2,763.03 1,707 10 10,146.6356,154 50 56,154.50 1,611.63CONTADORDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVAALFREDO RAFAEL MEIOBRITO43

11.555.21 F7.262.79 8,444.7920,000 00 20,000.00 574.00 608.00FIIO SECRETARIADIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERASE LVA MARIAFRIAS POLANCO44

16,BS5.8S1,021.2S 2,144.15 M545 30 577,6019,000.00 19,000.00CHOFER IDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOBENITO ADAMES FRANCISCO45

931.87 3,738.52 36,261.48 F442.65 1,216.00ENCARGADO ADMINISTRAIIVO 40,000.00 40,000 00 1,148 00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION ADMINISTRATIVA Y flNANCIERAMARIA CASILDA FRAGOSO VAIENZUEIA46

11,168.09 16.831.91 F803.60 851.20 9,513.2928,000 00 28,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO IDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVAJOHANNY OROALIZA PEREYRA MARTINEZ47

612.25 9,387.75 M304.00 21.2610,000 00 10.000.00 287.00CONSEFUESANTOS IIMLNEZUREÑA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO48

13,194 51 M12,492 06 14,105.4927,300.00 783.51 829.92AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 27,300 00CARRERA ADMINISTRATIVADIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAJOSE AGUSTIN JIMENEZ HENRIQULZ49
f4.267.S7 4,858.57 5,141.43287 00 304.0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSEFUEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAAITAGRACIA VARGAS VARGAS50

7,230.04 2,769.96 F304.00 6,639.0410,000.00 10,000.00 267 00CONSEFUEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOFLOR DE LOS REYES CALDERON BAEZ51

9,459.62 10,257.88 f8,294,3219,717.50 19,717.50 S65.89 599.41AUXILIAR ADMINISTRATIVO IDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVAANA ARGELIA TAVERAS FERREIRA552

8,387 75 F1,021 25 1,612.25287 00 304 0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSLRIEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA53 GRI5ELDA CELESTE HEREDIA

4,324.88 F5,084.12 6,675.1210,000 00 10,000.00 287,00 304,00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA54 MELIDA PEREZ DURAN

24,973 83 F1.37137 3,026.17803.60 851 20AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 28,000.00 28,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERALEONORA MARIA ESTELA VA5QULZ GARCIA55

9,387 75 F2125 612.25287.00 304,0010,000.00 10,000,1X1ESTAIUS SIMPLIFICADO CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAYUOERKA CALVA ECHAVARRIA56
F1,432 73 2,082.83 8,917.17334 4011,000 00 11,000 00 315.70CONSEIUEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADOANA RAMONA RODRIGUEZ MORROBEl57

2,341.13 7,658.87 F1,7501310,000.00 10,000.00 287.00 304 00CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO58 ATANACIA DELA ROSA

9.387 75 M21 25 612.2510,000.00 10,000.00 287.00 304 00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTEDIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA59 ALVARO MATOS ESPINOSA

8,387.75 F1,021.25 1,612.2510,000.00 287.00 304.0010,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERACARMEN MCXIUETE MONTIUA60
F2,367.91 25,632.09803.60 851.20 713.1128,000.00 28,000,00CARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR DE CONTABILIIIADDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCICRA61 DAMARIS DEL CARMEN ARIAS VAUKIU

8.S90.90 M3S0.22 2,248.S5 2,929.4011,520 30 11,520.30 330.63FIIO SECRETARIADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFAUSTO ANTONIO OE CASTRO RODRIGUEZ62
F8,667.14 10,321.94 17,678.06803.60 851.2028,000.00 28,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR DE CONTABILIDADDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAMARIT7A LUCIANO TERRERO63



OIOSITO DE OLEO AlCANTARA DIRECCION AOMIMSTRATIVA Y FINANCICRA ESTATUS SIMPIIFICAÍX) VIGIIANTE lO.OOO.M 10,000.00 287.00 304.00 S19.51 l.llO.Sl 8.889.49 M64

FANNY YANEUS RAMÍREZ BAEZ ESTATUS SIMPIIFICADO CONSCRJE 10,000.00 10,000.00 287 00 304 00 4,981.98 S.S72.98 4,427.02 fES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINA\CIERA

610.5166 FELICIANO VALOt2 SANTOS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 19.51 9,389.49 M

67 MARI MILAGROS PCYA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR 38,000.00 38,000.00 1,090.60 160 38 1.15S.20 24,437,07 26,843.25 11.1S6.7S F

GREGORIO MARTE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIIICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304,00 161.25 752.25 9,247.75 M68

10,000.00 287.00 19.51 610S1 9,389.49 M69 FERMIN PEYA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 30400

70 JOSE ANTONIO MIESES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 17.77 608 77 9,391.23 M

FATIMA MERCEDES ROIAS GU2MAN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CONIADOR 42,170.00 42,170.00 1,210 28 546.39 1,281.97 1,601.99 4,640 63 37,529.37 F71 CARRERA ADMINISTRATIVA

4,048 30 5,951.7072 JUAN ANTONIO REYNOSO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 28700 304 00 3,457.30 M

73 LEOHINDA FLORINDA ROJAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00 304 00 21.25 612.25 9,387.7S F

VIGILANTE 10,000.00 787 00 59100 9,409.0074 ANSELMO NATIVIDAD NUYEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 304 00 M

5,182.33 32,817.67 F75 ANA SONIA MENDEZ OGANDO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR 38,000 00 38,000.00 1,090 60 160.38 1.15S 20 2,776.15

612.2576 LUIS fRANOS VIILAR ARIAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287 00 304.00 21,25 9,387.75 M

77 YUBELKYS ANTONIO GARCIA HERRERA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIFRA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERIE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 612.2S 9,387.75 M

DOMINGO JAVIER MARTE BEATO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE 10,000.00 287.00 304 00 17.77 608.77 9,391.23 M78 ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000 00

612.2S 9,387.7579 MANUEI ARIAS GONZALEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287,00 304.00 21.2S M

SANTA CESRtüESFlGUEREO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISIRAIIVA CONTADOR 35,000 00 35,000.00 1.004.50 1,064 00 11,410.47 13,478.97 21,521.03 I80

10.000.00 10,000.00 287 00 304,00 17.77 608.77 9,391.2381 JOSE RAMON DE LA MOTA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE M

9,735.4582 JOSE LEANDRO GOMEZ DE JESUS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 36,967.50 38,967,50 1,118 37 296.93 1,184.61 7,135.S4 29,232.05 M

LANTIGUA CABRERA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA fcSTAlUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000 00 10.000.00 287.00 304,00 S91.00 9,409.00 M83

NICOLA5A CAS5Q UÑARES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSFRIE 10,000 00 10,000 00 287 00 304 00 1,250.13 1,841.13 8,158.87 F84

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 287 00 612.2S 9,387.75 M85 SANTO RLYNA1DOCA5TI11OTEIE0A ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000 00 10.000 00 304 00 2125

13,414 0886 CARPI MAYERLIN RAMIREZ ALCANTARA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA II 28,350.00 28.350.00 813.65 861.84 11,738 59 14,935.92 F

RAMON SURlEL DIRFCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLII ICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287 00 304.00 591.00 9,409.00 M37

10,000 00 287 00 304,00 3,959.04 4,550.04 5,449.96 F88 ISABEL MOIICA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJE 10,000.00

89 CESAR ARIAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 1,371.37 2,021 47 8,978.53 M

90 GHEI8Y SALVADOR MEDINA MEDINA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 38,967.00 38,967 00 1,118.35 296.86 1.184,60 S.021 2S 7,671 06 31,345.94 M

91 FRANCISCO REYES DEL CARMEN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000 00 287.00 304.00 17.77 608.77 9,391.23 M

FEDILIA ANTONIA NUYE2 RAMOS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA 20,000 00 20,000 00 574 00 608 00 21.25 1,203.25 18,796.75 F92

'VIGlOlétÚ'.;..DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 287 00 304 00 2,015.81 2,606 81 7,393.19 M93 A1F0N20DICENYVALDEZ ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000 00 10.000 00
T

XHOFER 516 60 2,585.0$ IS.414.9594 JOSE VIDAL MATOS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPliriCAOO 18.000.00 18.000.W 547.20 1.S21 25 M

3,112.4795 DAMARIS AMARANTE ALBERTY DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA 21,000 00 21,000.00 602.70 638 40 1,871.37 17,887,53 F
V

JUAN ELIGIO CAPOI5 BOCK DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE 10,000 00 10,000.00 287.00 304,00 21.25 612.2S 9,387.7S M96 ESTATUS SIMPLIFICADO

TTTT 10,000.00 287 00 304.00 17.77 608.77 9,391.2397 CONFESOR CARMONA DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO iNTE 10,000.00 M
T

671.3598 JUAN TOMAS PORTORREAL MENA DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO ITE 11,000.00 11,000,00 31S 70 334,40 21.25 10,328.65 M
t-T

610.51 9,389.49 M99 FELIX GARCIA MELENDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO ITE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 19.51

100 MANUEL EMILIO PEREZ DIRECCION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VI ITE 11,000.00 11.000.00 315.70 33440 17.77 667.87 10,332.13 M

FATIMA PATRICIA RODRIGUEZ CAMACHO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA fAflIA 20,000 00 574 00 608.00 1,174.35 2,356 35 17,643.65 F101 20,000.00
T

RAMON NuNEZBELFN VIGILA><yt^, 287 00 612 25 9.387.75102 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA 10.000 00 10,000 00 304.00 21.25 M'2

■  7 612.25103 RAMON VALDEZCABRAL DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPlIFICAOO lAROINERO 10,000 00 10,000.00 287.00 304,00 21.25 9,387 75 M

DEIFINADU CARMEN GIL INFANTE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SECRETARIA EJECUTIVA 24,281 2S 24,281.25 696 87 738.15 2.293.8S 3,728 87 20,552 38 F104 CARRERA AOMINISTRAIIVA

.'Vigilante 11,000.00 31S 70 334.40 21.2S 671 35 10,328.65 MIOS MARIO MONEGRO ALMONTE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 11,000.00

VIGiLANTt 31S 70 334.40 21.2S 671.35 10,328.65 M106 WINSTON ROSARIO AMEZQUITA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 12,000 00 11,000.00

SECRETARIA EJECUTIVA 851,20 12,508 11 15,491.89107 MALLNNt ELCY CORTORREAL BAEZ DIRLCCtON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA 28,000.00 28,000.00 803.60 10,853.31 F

108 RICARDO DE lESUS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304,00 21.25 612.25 9,387.75 M

JOSE MARIANO GONZALEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO MECANICO 12,100 00 12,100.00 347.27 367.H4 2,995.41 3,710.S2 8,389.48 M109

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 287 00 21.25 612.2S 9,387 7Slio EDUARDO TIBURCIO CASTILLO ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 304 00 M

1.007.7S111 ARIANNY LORENNY TEJEOA RAMIREZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO SECRETARIA 15.000 00 15,000.00 430.50 456.00 121-25 13,992-25 F

JAVIER GONZALEZ LINARES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLII ICADO VIGILANTE 10,000 00 10,000.00 287.00 304.00 3,352.25 3,943.25 6,056 75 M112

CHOFERI 315 70 334.40 21.2S 671 3S 10.328.65 M113 FRANCIS JUNIOR OROZCOQUEVEDO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 11,000.00 11,000.00

CHOFERI 410 41 434 72 5,658.73 6,503 86 7,796.14 M114 KAMUN LMIIIO ESTRELLA MARQUEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 14,300.00 14,300 00

411,92 1,S6S 32 11,984.68115 BALDLMIRO ANACLETO TAVERAS 050RIA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CHOFERI 13,550.00 13,550 00 388 89 764.51 M

116 LAUREANO DISLA RONDON DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CHQFFRI 13,200.00 13,200 00 378.84 401.28 7,625.83 8,405.95 4,794.05 M

lOSE ANTONIO YNFANTE CABRERA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PIOMERO 16,500 00 16,500 00 473.S5 501.60 4,163.35 5,138.50 11,361.50 M117 ESTATUS SIMPLIFICADO

S68 26 601.92 5,202.69 6,372 87 13,427.13 M118 LUIS EMILIO ROA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPlIFICAOO CHOFERI 19,800.00 19,800.00

610S1119 FREODYCASTIILO DIRFCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPlIFICAOO VIGIIANTE 10,000.00 10,000 00 287.00 304 00 19.SI 9,389.49 M

5,321.47120 AIFIANDRO CABRAL SUERO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIfICADO VIGILANTE 10,000.00 10.000.00 287.00 304,00 4,730.47 4,678 53 M

AGUSTINA ROSARIO PEYA CONSERJE 10,000.00 287.00 304 00 2,899.57 3,490 57 6,509 43 F171 DIRFCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000 00

122 JOENNI RAfAElINA TEJADA DIAZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR DE CONTABILIDAD 38,000 00 38,000.00 1.090.60 160.38 1,155.20 21,25 2,427.43 35,572.57 FFIJO

CONSERJE 287 00 304.00 1,021.25 1,612.25 8,387.75 F123 CIRILA NOEIIA HIRALDO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00 10,000 00

ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 2,439 50 8.576.99 2,584.00 6.S31.72 20,13? 21 64,867 79 M124 FAUSTO 6ILNVLNIDO MEDINA ORTIZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO 8S.000.00 85,000.00

5,127 9S 4,872.05 F12S XATTY REYES TAPIA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJE 10,000 00 10,000 00 287 00 304.00 4,536.95

126 CELIO A6REU DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287,00 304.00 7.021.2S 2,612.25 7,387.7S M

LIBORIO APOLINAR FAMILIA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCILRA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 287.00 304.00 3,344.49 3,935.49 6,064,51 M127 10,000.00

DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA CONSERJE 10,000.00 287.00 304 00 21.25 612.2S 9,387.7S F128 EflCILIASISNERQ ESTATUS SIMPLIFICADO 10,000.00

287.00 21,25 612.25 9,387.75 M129 CANDIDA DEL ORBE RFYNOSO DIRECCION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA FIJO SFCUCTARIA 10,000.00 10,000.00 304.00

SILVIO ANTONIO GUTIERREZ BEUIARD DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 287 00 304.00 980.7S 1.S71.7S 8,428.25 M130 ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00 10,000 00

287.00 612.2S 9,387.75 M131 VICTOR PERAITAJAQUEZ DIRECCION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA ESTATUS SIMPlIFICAOO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 304 00 21.25



21.25 612.25 9,387.75 F10,000.00 10,000.00 287.00 304,00DIRECCION A0MINI5!RAnVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEFIOR DiALIZA AITAGRACIA CiUTIERRE2 C13?

1,371,37 2,257.87 12,742,13 F15,000.00 430 SO 456.00SECRETARIA 15,000 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO113 GlENIS SUJELIS VIUALONA BAE2

612.25 9.387.7S304.00 21.25 M10,000.00 10,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTEALVARO LUIS GIL MARTINEZ134

1,960 63 8,039.37 F10.000 00 10,000.00 287,00 304.00 1,369.63ESTATUS SIMPIIfICADf) CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA135 FRANCI5CASURIELMEJIA

21 25 612.25 9,387,75 M10,000 00 10,000.00 287.00 304,00ESTATUS SIMPLIFICAE20 VIGILANTEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA136 ARLIN JOSE MERCEDES GUZMAN

3,532 44 6,467.56 F287.00 304.00 2,941 44CONSERJE 10,000 00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO137 JOSEFA BARETT JHONSON

9,387 75304.00 21.25 612 25 M10.000 00 10,000.00 287,00DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA ESTATUS SIMPIIFICADO VIGILANTEBEATO POLANCO138

21.25 612 25 9,387.75 M10,000 00 10,000.00 287.00 304.00ESTATUS SIMPLIEICADO VIGILANTEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA139 DARIO SALAZAR SALAZAR

612 25 9,387 75304.00 21.25 MVIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO140 EDILIO ANTONIO CRUZ

1,018 40 7,066 57 9,046 42 24,453 S8 M33,500 00 33,500.00 961.45F5TATUS SIMPLIFICADO SOPORTE INFORMATICODAVID DE JESUS URRACA SANCFIEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA141

21.25 612.25 9,387.75 M10,000 00 10,000.00 287.00 304.00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTEFABIO LEONEL SALAZAR TAVARE2 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA142

6,205.27 27,294.?3 M33,500.00 1,018.40 4,225.42SOPORTE INFORMATICO 33,500 00 961.45DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO143 KERVIN ARIDE RAMIREZ FELIZ

2,870 57 7,129 43 F304.00 2,279.57CONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO144 LOURDES PAULINO NUTEZ

304,00 21.25 612.2S 9,387.75 M10,000 00 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIEICADO VIGILANTEFRANCISCO LEONARDO NFNRIQUE7 DIRECCION ADMINISFRATIVA Y FINANCIERA145

6,961 79 33,038.21 M40,000 00 37.61 1,216.00 4,560.18FIJO SOPORTE INFORMATICO 40,000.00 1,148 00DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA146 RONIE MARTIN MORALES PEIGNANO

671,35 10,328.65 M315.70 334.40 21,2511,000.00 11,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIIO VIGILANTE14/ FRANCISCO MARTE COLLADO

21.25 671,35 10,328.65 M11,000.00 11,000.00 315.70 33440FIIO VIGILANTELUIS ARISMENDY HERNANDEZ BALDERA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA148

612 25 9,387,75 M10,000.00 10,000.00 287.00 304,00 21.25CHOFER IDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO149 DARIO ANTONIO DEL ORBE

9,387.75304.00 21.25 612 25 M10,000.00 10,000 00 287,00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CHOFER I150 FELIPE MARMOL

9,387.75304 00 21,25 612 25 MVIGILANTE 10,000.00 10,000.00 287,00DIRECCION ADMINISTRATIVA i FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO151 NELSON ENMANUEl MARTINEZ BRITO

1,369.63 1,960 63 8,039.37 F10,000 00 10,000 00 287,00 304.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJELUCIA SUSANA ACQSTA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAIS?

1,116 40 15,383.60 M16,S0Q.00 473 55 501.60 141 2SESTATUS SIMPLIFICADO CHOFER I 16,500 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA1S3 FRANKLIN REYES

612.25 9,387.75 F304.00 21.25CONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO1S4 MARTINA ALMANZAR HENRiQUCZ

F304,00 1,601.99 2,192 99 7,807.0110,000 00 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEMARIA JOSEFINA ROSARIO VAIDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA15S

17 77 608 77 9,391.23 M10,000.00 10,000.00 287.00 304 00VIGILANTEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO1S6 PAULINO FABIAN

612 2S 9,387.75 M304.00 21,2SVIGILANTE 10,000 00 10,000.00 787.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO1S7 PEDRO LUIS BALBUENATINEO

M3114 00 1,055 57 1,646 57 8.3S3 4310,000 00 10,000 00 287 00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTERAMON ANTONIO MORAIES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAIS8

7,303.49304 00 2,105.51 2,696 51 M10,000.00 10,000.00 787.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE1S9 RAMON RODRIGUEZ

1,021.25 1,612.25 8,387,75 M10,000 00 10,000 00 287.00 304.00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA160 RAMON TAVERAS GARCIA

612.25 9,387.75 F287.00 304.00 21.25ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTF 10,000.00 10,000 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA161 SU8ERKIS UREtA PANIAGUA

59100 9,409.00 M10,000.00 287,00 304.00VIGILANTE 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO162 TOMAS MARIA VARGAS JIMENEZ

8,037 63 F304.00 1,371.37 1,962.3710,000.00 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEMILAGRO DEL CARMEN TORRES VALERIO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA163

5,699.11 4,300 89 F10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 5,108.11ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA164 LENNY PAYANO

612.25 9,387 75 f10,000 00 287 00 304.00 21.25CONSERJE 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO165 RAMONA LAGARES

1,703 2S 18,796 75 M608.00 21.25gHQrEFLl 20,000.00 20,000.00 574,00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO166 GUSTAVO MELLA MARTE

9,387.75 FESTATUS SIMPLIFICADO i CONStftlE 287.00 304.00 21.25 612 2510,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA167 ROSSI MARIA RAMIREZ GARCIA

/ , AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 4,954 SI F384.56 6,947.87 7,695 4912.650 00 12,650.00 363.06FIJOFANEIKY TORRES PICHAROO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA168

S91.00 9,409,00 M10,000 00 10,000 00 287.00 304.00FIJO VIGILANTE .DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA / ,169 HENRY MARTINEZ RAMIREZ
-f

.Wqty’ARIA ●
^I^StRJí

3,944 05 1Z.5I4.15 F472 35 500.33 2,971.3716,458.20 16,458 20DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO170 MONICA DEL CARMEN PEÑA CABRAL Oí SA

1,112.25 8,887.75 f287.00 304.00 521.2510,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO171 JOSEFINA ALTAGRACIA VELA5QUEZ CRUZ

ESTATUS SlMPLlg'l^OO
ESTATUS SIMPUÍlCAt» \

9,387.75 F304.00 21 25 612.2510,000 00 10,000.00 287.00CCARLA TORRES PICHARDO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA172

ÜÁÍfri 21 25 612 25 9,387.75 M10,000.00 10,000.00 287.00 304.00MARTIRES ANGOMAS MATEO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA vi173

CHO^EtESTATUS SIMPLlFl¿AT>á 21 2S 671.35 10,328.65 M11,000 00 315 70 334.4011,000 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA1/4 ELSON ENRIQUE MATOS

SECB&Á^IA A0K»ÍNlSTRATlVA

●fWStRjE ■ ■

2,203 75 17,796.75 F70,000.00 20,000.00 574 00 608.00 1,021.25DIRECCION ADMINISIRATIVA Y FINANCIERA FIJO175 ROSA ESTELA MATOS VICENTE
9,387.75 F304.00 21.25 612 2510,000.00 10,000.00 287 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO176 PERLA MASSIEL ENCARNACION ■)

ESTATUS SIMPLIFICADO 9,387.75 M304,00 2125 612 25EDGAR MATEO PEÑA 10,000 00 10,000 00 287,00MENSAJERCU'177 DIRLCCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
21 25 993.93 15,464,27 F16,458 20 472 35 500.33FIJO SECRETARID |A) 16,456 20DIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERA178 TEMIS MARY SURIEl MARTINEZ

7T 3,882 24 16,117.76 FSECJETiMllA-'

R1¿EpaONIS

608 00 2,700.2420,000.00 20,000.00 574 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIIO179 SARAH DEL CARMEN CRUZ DE LA CRUZ
17,893.60 F699 20 3,747 10 5,106 40TA 23,000.00 23,000.00 660.10FIIOYASMIN ARIANNA MERAN VICIOSO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAISO

3.8S4 13 35,645.87 F39,500 00 39,500.00 1,133.65 169.56 1,200.80 1,350 12CARRERA ADMINISTRATIVA ■SOF>ÓRTE ADMINISTRATIVODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA181 PICELA RAMOS CALDERON
S91 00 9,409.00 M10,000.00 10,000.00 287.00 304.00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTEROBERSSON DE LEON DE LA ROSA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA182
591 00 9,409.00 M10,000.00 287 00 304,00CHOFER 10,000.00DIRECCION AOMIHiSTRAriVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO183 EUFEMIO GARCIA FERNANDEZ
797 as 12,702 15 M410 4013,500.00 13,500.00 387 45DIRECCION A0MINI5IRAnvA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO MECANICOLB4 FELIX ANTONIO SUAREZ GUERRERO

5,834.81 E304 00 3,574 19 4,165 1910,000 00 10,000.00 287.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJEMARIA PEXA DE LA CRUZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAIBS
1,047,10 2.1S9S2 16,663.26 F18,822 78 18,822.78 540 21 572.21SECRETARIADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO166 YERAL0I5 FERNANDEZ lEDESMA

1,203.25 18,796.75 F57400 608.00 21.25SECRETARIA 20,000.00 20,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIIO187 NICOIE MEJIA MACEO

1,864 64 12,435.36 M434 72 1,019.5114,300.00 14,300.00 410,41ESTATUS SIMPLinCADO CHOFER I188 CHACHITO ARIAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FS91.00 9,409.0010,000.00 287,00 304.00ESTATUS SIMPLIllCADO CONSERJE 10,000.00EISA YAQUELIN ARIAS SUAZO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAIRQ

866.SO 14,113.50 M456 00VICTOR MANUEL PIÑA 15,000.00 15,000.00 430.50ESTATUS SIMPLIFICADO MECANICODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA190
F591.00 9,409.0010,000.00 10,000.00 287.00 304.00ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJECARMEN ARDEIY FLORENTINO HERNANDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA191

1,591.00 8,409.00 M10,000.00 287.00 304.00 1,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 10,000.00JOSE ALBERTO VASQUEZ HERNANDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA192
1,794 2S 28,205 75 M861.00 912.00 21.25SUPERVISOR MANTENIMIENTO 30,000.00 30,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y ÍINANCIERA FIJO193 JOSE BAUTISTA AGUASANTA

7,409.00 F304.00 2,000.00 2,591 0010,000.00 10,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO CONSERJE194 BELKISSEITREMESA
9,409.00 F591.0010,000.00 10,000,00 287.00 304 00FIJO CONSERJE195 ALTAGRACIA CLARIBEl CASTILLO FRANCO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

22,722.73 F1,427.2724,150.00 24,150.00 693.11 734.16FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVOYARIBEL MENDEZ DE LEON DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA196
F1,093.35 17,406 6518,500 00 530.95 562 40RECEPCIONISTA 18,500.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO197 PERLA GEQRGINA NOVA

14,113.50886.50 M15,000.00 15,000.00 430.50 4S6.00ESTATUS SIMPLIFICADO CHOFERELY SAUL HERNANDEZ CASTILLO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA198
1,650.10 9,349.90 M11,000.00 315.70 334.40 1,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO VIGILANTE 11,000 00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIEFLA199 DOMINGO CARRION GONZALEZ



22,051.13 Fl,-in.37 2.948.87760.0025.000.00 717.5025.000.00SeCRtTARIAFIIODIRECCION ADMINISTRATIVA V FINANCIERAWANDA RAMIRF7200
591.00 9.409.00 M304.00287.0010,000.00 10.000.00VIGILANTEESTATUS SIMPLIFICADODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAWILSON RAFAEL RODRIGUEZ DE LOS SANT201

9,409 00 M591.00304.0010,000.00 287.0010,000.00lARDINERODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ESTATUS SIMPLIFICADO202 lOSE ALTAGRACIA MEIIA BAEZ
886.50 i4,msn I456 00430 5015,000 00 15,000 00RFCrPOONISTAFIJODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAaiELKA ALTAGRACIA SANTIAGO ACOSTA203

1,386.46 21,713.54 M702.24 21.2523,100 00 662.9723,100.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO IFIIODIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERARAFAEL ANIBAL LOPEZ PEREZ204

18,580.70 56,419 30 F8,108.852,152 50 6,039.35 2,280.0075,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION FIIO205 MARY CRUZ DURAN GARCIA

54,559.67 F2,171.25 10,440.334,427.58 1,976.0065,000.00 1,865-50INVESTIGADOR ASISTENTE 65,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION206 IRIS ESTHER MARCANO GON7AIEZ
16,753.37 33,246 63 M1,520.00 11,944.3750,000 00 1,435.00 1,854.0050,000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONORLANDO DIA2 CORDERO207

73,435 01 M5,021 25 21,564 992,726.50 10,929.24 2,888.0095,000.00 95,000 00INVESTIGADOR TITULARCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION208 GENARO ANTONIO R1YN050 CASTILLO
45,169 7521 25 4,830.25 M1,854 00 1.520.0050,000.00 1,435.0050,000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONMIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MATOS209

6,430.25 43,569 75 F1,520 00 1.621.251.435.00 1,854.0050.000 00 50,000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONDEISY MARIA HERNANDEZ GARCIA210
62,402.38 M1,855.74 12,597.622,152.50 6,309.38 2,280 0075.000.00INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION211 BERNARDO FRANCISCO MATEO SUERO
57,304 33 M14,095 18 27,695.672,439.50 8,576.99 2,584.0085,000.00INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000 00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION212 ANGEL RADHAMISPIMENTEL PUJOLS

75,494.25 M2,962.01 19,505.7510,929.24 2,888.0095,000 00 2,726.5095,000.00INVESTIGADOR TITULARCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION Di INVESTIGACIONJOSE RICHARD ORTI7 NUYEZ213
18,448.72 31,551.28 M1,520.00 13,639.721,435.00 1,854.0050,000.00 50,000 00INVESTIGADOR EN FORMACIONCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONORLANDO FELIX ESPIRITU214

36,747 27 M8,443.73 13,252.731,854.00 1,520.0050,000-00 50,000.00 1,435 00INVESTIGADOR EN FORMACIONCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION215 EWDDY NLRY PEREZ CARRERA
32,397.99 42,602.01 M2,280 00 21,656 1175,000 00 2,152.50 6,309.3875,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONVICTOR MANUEL LANOA PEREZ216
13,87145 61,128.55 F2,280.00 3,129.5775,000 00 2,152 50 6,309.3875,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRLIUL ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONMARIANEIA CONCE CONCE217

32,910 25 M21 25 2,089.751,064.0035,000.00 1,004.5035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION218 JOSE ESTÍVAN TEJADA TORRES

16,350.78 68,649.22 M2,750 298,576.99 2,584.0085,000.00 85,000.00 2,439.50INVESTIGADOR ASOCIADOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION219 ISIDRO ALMONTF

17,007,63 30,608.12 S4.391.86 M8,576 99 2.584.00a.ooo.oo 2.439.S0as.ooo.ooINVESTIGADOR A500AE30CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONJOSE RAMON BOLIVAR MERCEDES UREYA220
26.249.50 68,750.50 M9,705.762.726.50 10,929.24 2,888.0095,000.00 95,000.00INVESTIGADOR TITULARCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONlOSE ALFREDO CHOQUE LQPL2221

51,462 82 M12,795 30 23,537.186,309 38 2,280.0075.000.00 2,152 5075,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACIONARSENIO HEREOIASEVERINO222
50,979.8934,020.11 M8,576 99 2,584.00 20,419.6285,000 00 2,439.5085,000 00INVESTIGADOR ASOCIADOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONHENRY ALBERTO RICARDO MEDINA223

26,461.85 48,538 15 F15,719972,152.50 6,309.38 2,280.0075,000.00 75,000 00INVESUGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONMASEl YANIRY5 ROORIGUE2 PQCHE224
69,253 08 F2,821.49 15,746.927,901.93 2,584.0085,000.00 2,439.50INVESUGADOR ASOCIADO 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION225 CARMEN VARGAS VICTORIANO
65,525.10 M5,874 41 19,474.908,576.99 2,584,0065,000 00 2,439.50INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCtON DE INVESTIGACIONMAXIMO JOSE HALPAY GARCIA226
41,438.26 F15,292.66 23,561.744,427.58 1,976.0065,000.00 1,865.50INVESTIGADOR ASISTENTE 65,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION Di INVESTIGACION227 KIORiS AWIIDA AlCANTARA HERNANDEZ

36,267.41 F11,732.591,651.48 1,520.00 7,126.1150,000 00 1,435.0050,000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONAURA DEL CARMEN PAULINO DE LA ROSA228
11,302.51 23,697.49 F9,234,011,004.50 1,064.0035,000.00 35,000 00TECNICO AGROPECUARIOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONBARBARA AGRAMONTE DE lESUS229

32,910.25 M21 25 2,089 751,064.0035,000.00 35,000.00 1,004.50ESPECIALISTA MULTIPLICACION IJORGE”LUIS DEL VILLAR TIO FIIODIRECCION DE INVESTIGACION230

43,569 75 F1,671 25 6,430.251,854.00 1,520.0050,000 00 1,435 0050,000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONFIIODIRECCION DE INVESTIGACIONNELSIDA MARIA MARTINEZ MONEGRO231

2,019 51 6,828.51 43,171 49 F1,520.0050,000 00 1,435.00 1,854.0050.000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONFIJODIRECCION DE INVESTIGACIONDELIA YVELI55E NAVARRO232
11,693.75 63,306 25 M951.872,152 50 6,309.38 2,280.0075,000.00 75,000.00Flip^,,- . INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION233 MARCOS JAVIER ESPINO UREYA

/fjO; % y
35,692.10 M1,501.25 4,307.90442.05 1,216.0040,000.00 1,148.0040,000.00TECNICODIRECCION DE INVESTIGACION234 DAMASO VIYAS
35,071.75 M2,121.60 4,928.25442 65 1,216.0040,000,00 1,148.0040,000.00TECNICODIRECCION DE INVESTIGACION235 PEDRO ANTONIO DOMINGUEZ ALVARADO
40,926 41 F23,601.74 34,073.596,039.35 2,280.0075,000.00 2,152.5075,000.00CARRERA ADMINIST INVESTIGADOR ASISTENTE;  ● \DIRECCION DE INVESTIGACIONTEOFILA REINOSO AQUINO236 J-

4,830.25 45,169.75 M1,520.00 21.25
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50,000 00 1,435 00 1,654.0050,000.00INVESTIGADOR EN FORMACIONDIRECCION DE INVESTIGACIONBRANWEL ARGINIS VALDE2 UBiERA737 X T 20,978 54 64,021.46 M7,378.052,439.50 8,576.99 2,584.0085,000.00 85,000.00■INVESTIGADOR ASOCIADODIRECCION DE INVESTIGACIONCESAR AUGUSTO MARTINEZ MATEO238
46,708.98 F25,028.06

5,658 73

38,291.028,239.46 2,584,0085,000.00 2,439.5085,000,00INVESTIGADOR ASOCIADO
INVESTIGADOR DE APOYO

DIRECCION DE INVESTIGACION239 XIOMARA ALTAGRACIA CAYETANO BELEN
47,308.59 M12,691.411,824,0060,000 00 1,722.00 3,486.6860,000.00DIRECCION DE INVESTIGACIONALEXANDER6ENITEZ TRINIDAD240

32,315.99 52,684,01 F2,584,00 18,715.502,439.50 8,576.9985,000.00 85,000 00'INVESUGADOR ASOCIADODIRECCION DE INVESTIGACION241 ANDREA OSIDIA FELIZ

¿ARRE RA AtjMM^IÍ¿P/A>-' 1,501.26 4,307.91 35,692.09 M1,216.001,148.00 442.6540,000.00 40,000 00TECNICODIRECCION DE INVESTIGACIONAiaNIO SURIEL VIYAS242
5,830.25 44,169.75 M1,021.251,435.00 1.854 00 1,520.00i'ARRERA ADMINISTRATIVA 50,000.00INVESTIGADOR EN FORMACION 50,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION243 RAMON LOPEZ VIYA

●,,-C* ."'T* 54,707 65 F10.090.52 20,292.355.769 33 2,280.006AÍLMHA ADMINISTRATIVA

CARRE ¿É/iflMI NI STRATIVaT

CARRÍFlA~AOMlNBVRAlñ«A''

75,000 00 2.152.5075,000 00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECaON DE INVESTIGACION244 CANDIDA MIIADY BATISTA MARTE
M1,019.51 8.052.19 51,947 813,486 68 1,824 0060,000.00 1,722.0060,000.00INVESTIGADOR DE APOYODIRECCION DE INVESTIGACIONJUAN AGRIPINO CUETO 5ANTANA245

14,193.22 60,806 78 M3.721.372,152.50 6,039.35 2,280 0075,000 00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION246 MARTINFEUCIANOIRIA5
55,933 46 F8,324.66 19,066.546,309 38 2,280.00CARRERA ADMINISTRATIVA 75,000.00 2,152.5075,000 00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION247 ROOYS ElIZABETH COLON

M13,333.51 20,366.19 39,633 811,824.0060,000 00 1,722.00 3,486 6860,000.00INVlSTlGADOR DE APOYOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONILVY GILBERTO MEJIA GUERRERO248
59,636.00 15,364,00 F49,164.152,152.50 6,039.35 2,280.0075,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONANYELINA ESTIFANYS VILORIA DE LA CR

RAMON HERNANDEZ NUYEZ

249
15,954 45 69,045 55 M2,353.962,439.50 8,576.99 2,584 0085,000.00 SS.OCX] 00INVESTIGADOR ASOCIADOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION250
14,237.16 70,762.84 M636.678,576.99 2,584,0085,000.00 65,000.00 2,439.50INVESUGADOR ASOCIADODIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA251 DIMAS 02UNA MEIIA

69,253.08 M2,821.49 15,746 927,901.93 2,584.0085,000.00 2,439.5085,000.00INVESTIGADOR ASOCIADOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION252 JUAN DE DIOS MOYA FRANCO
29,813.38 M30,186.623,486.68 1,824.00 23,153.9460,000 00 1,722.0060,000.00INVESTIGADOR DE APOYOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONRAMON DE LOS SANTOS DE LA CRUZ ROSO253

30,362.33 44,637,67 M19,620.452,152 50 6,309.38 2,280.0075,000.00 75,000 00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION254 MIGUEL ANGEL REYES CRUZ
31,090.98 F33,167.14 43,909.026,309.38 2,280.0075,000.00 2,152.5075,000.00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRAUVA255 MILEIDA ALTAGRACIA FERREIRA
74,965.28 F3,490 98 20,034.7210,929 24 2,888.0095,000 00 2,726 SO95,000.00INVESTIGADOR TITULARCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION256 GRACIELA ANTONIA GODOY MAÑANA
70,516 2224,483.78 M2,888.00 7,940 042,726.50 10,929 2495,000.00 95.000 00INViStlGADORTITIJlARCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONLUIS ANTONIO MATOS CASADO257

f8,454 71 18,926.56 56,073 446,039 35 2,280.0075,000 00 2,152.5075,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONSARDIS MEDRANO CA6RAL758
31,889.66 43,110 34 F2,280.00 21,417.812,152.50 6,039.3575.000.00 75,000 00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONlULIANA ARILEIDA NOVA PEYA2S9
15,756 06 59,243.94 M5,014.182,152.50 6.309.38 2,280.0075,000.00 75,000.00INVlSTlGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION260 FRANX FELIX DE JE5U50UVARE5AC0ST

66,103.69 M5,295.82 18,896.318,576 99 2,584.0085,000 00 2,439.50INVESUGADOR ASOCIADO 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION261 TOMAS ALFREDO MONTAS DIONISIO
35,015.72 F1,351.87 3,951.78296.93 1,184.6138,967.50 1,118.3738,967.50INVESTIGADOR ASOCIADOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACION262 HERMINIA CATANOCATANO
57,198.697,059.43 17,801.31 M2,280.002,152.50 6,309.3875,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION PC INVESTIGACIONANTONIO SAI OMON SOSA NATTA263

5,428.51 44,571.49 M1,520.00 619.511,435.00 1,854.0050,000.00 50,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONVICTOR MANUEL MORILLO SANCHEZ764
33,343.22 41,656.78 M22,871.376,039 35 2,280.0075,000.00 75,000 00 2,152 50INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA265 MELVIN EMILIO MFIIA ALCANTARA

32,231.37 F2,768.631,064.00 700.131,004.5035,000.00 35,000 00INVESTIGADOR DE APOYOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECCION DE INVESTIGACIONMINERVA REYES DE LOS SANTOS266
11,863.13 63,136.87 M1,121.2S6,309.38 2,280.0075,000.00 75,000.00 2,152 50INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA267 D10GENE5 CASTILLO BLRROA



18,5?3.79 ai.a46.21 M1,722.00 3,486.68 1,824,00 11,521,1160,000.00 60,000.00CARR6HA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYOJUAN MANUEL 1IMENE2 RODRIGUE2 DiRtCCION DE INVESTIGACION268

42,864,34 32,135.66 F6,309.38 2,280.00 32,122.4675,000.00 75,000 00 2,152.50INVCSIIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA269 lAURA GLENY5 POIANCO flORIAN

21,774 03 73,225.97 M2,726.50 10.929.24 2,888.00 5,230.2995,000.00 95,000.00CARRERA ADIVIINISTRATIVA INVESTIGADOR TITULAR270 PEDRO lUAN SEBASTIAN PEI ROSARIO CU DIRECCION DE INVESTIGACION

19,151.41 75,848.59 M10.254.18 2,888.00 3,282.7395,000.00 95,000.00 2,726.50INVESTIGADOR TITULARDIRECCION DE INVFSTIGAnON CAHRT RA ADMINISTRATIVA271 TREODYSINENCtO CONIRERAS ESPINAL

36,001 52 48,998 48 M8,576.99 2,584 00 22,401,0385,000.00 85,000.00 2,439.50INVESTIGADOR ASOCIADODIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA272 JOSE MIGUEL ROMERO DEC VALLE

70,125.16 M2.S84.Q0 1,274.35 14,874 8485,000.00 2,439.50 8,576.99INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA273 ELPIOlO AVILES QUE2A0A DIRECCION DE INVESTIGACION

4,276 99 17,54195 67,458.05 F85,000.00 2.439.S0 8.239 46 2,584,0085,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADOSOCORRO ANA M DEL R GARCIA PANTALEQ .DIRECCION DE INVESTIGACION274

8,088 5S 51,911.45 M1,824.00 1,055.8760,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486 66INVESTIGADOR DE AF»OVODIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA275 JEOVANI ABIGAIl MFDINA PTIÍA

3,551 87 17,152 36 67,847.6485.000.00 2,439.50 8,576.99 2,584 00INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA276 DANNA MARIBEI DE LA ROSA PANIAGUA DIRECCION DE INVESTIGACION

18,484 99 66,515.01 F2,439 SO 8,576.99 2,584 00 4,884 5085.000.00 SS.000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO277 ROSAMARIA MLNDE2 BAUTISTA DIRECCION DE INVESTIGACION

20,287 69 54,712.31 M6,039 35 2,280 00 9,815.8475,000 00 75.000 00 2,152 50INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATTVA278 DAMASO HORES VENTURA DIRECCION DE INVESTIGACION

3,184.58 16,785 0/ 68,21493 M2,439.50 8,576 99 2.584 00INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85.000 00CARRERA ADMINISTRATIVA279 TRANCISCO JIMCNE2 ROSARIO DIRECCION DE INVESTIGACION

40,848.69 F30,888 35 44,151.3185,000 00 2,439.50 8,239.46 2,584 00INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA280 LEOCADIA SANCHEZ MARTINEZ DIRECCION DE INVESTIGACION

13,952.36 71,047.64 f2,439.50 8,576.99 2,584.00 351.8785,000.00 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADOMARISOL VENTURA IOPE2 DIRECCION DE INVESTIGACION281

15,746.92 69,253.08 M7,901.93 2,58400 2,821.4985,000.00 2,439.50INVESIIGADOft ASOCIADO 85,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA282 ALEJANDRO MARIA NUTF2

2.4S3.96 16,054 45 68,945 55 M2,439.50 8,576.99 2,584.00INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA283 JULIO CESAR NIN SANCHEZ DIRECCION DE INVESTIGACION

19,237 87 15,762.13 F1,064,00 17,169.3735,000.00 35,000.00 1,004.50INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA284 HELEODORA CALDERON ROSADO

49,594.81 M2,280.00 14,933.34 25,405.1975,000.00 75,000 00 2,152.50 6,039.35INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVA285 DAVI RAFAEL MATEO BAUTISTA DIRECCION OE INVESTIGACION

18,912.27 25,944,95 34,055.05 M1,722.00 3,486.68 1,824.0060,000.00 60,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYONICOLAS AMADO MENDEZ SANCHEZ DIRECCION OE INVESTIGACION286
F31,45106 4S.051.5S 39,948 4585,000 00 2,439.50 8,576.99 2.584.0085,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA 1NVE5TIGAOORJ1SOCIADO287 DAY5I MARGARITA MARTICH SOSA DIRECCION OE INVESTIGACION

18,780.34 76,219.66 M2,726.50 10,929 24 2,888.00 2,236.6095.000.00 95,000.00INVESTIGADOR TITULARDIRECCION OE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA288 GREGORIO GARCIA lAGOMBRA

32,206.98442 65 1,216.00 4,986 37 7,793 02 M40,000.00 1,148 00INVESTIGADOR ASISTENTE 40,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA239 EDUARDO DE lEON DIRECCION DE INVESTIGACION

3,021 2S 13,763.13 61,236.87 M75,000.00 2,152.50 6,309 38 2,280 0075,000.00CARRERA ADMINISTRAIIVA INVESTIGADOR ASISTENTE290 ALEJANDRO PUlOIS MARTE DIRECCION DE INVESTIGACION

32,706 77 42,293.23 F2,152.50 6.309 38 2,280.00 21,964.8975,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESIIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA291 LUaA AITAGRACIA SILVERtO ANTIGUA

63,636.87 f2,280 00 621.25 11,363 1375,000.00 2,152.50 6,309 38INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA292 MARISOL MOREL REYES DIRECCION DE INVESIIGACION

1,824 00 4,982.4? 12,015.10 47,984.90 M60,000.00 1,722 00 3,486.68INVESTIGADOR DE APOYO 60,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA293 FRANCISCO CEBAIEOS CORREA DIRECCION DE INVESTIGACION

3,413 35 13,615 18 61,384 82 M2,152 50 5,769 33 2,280 0075,000 00 75,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEPABLO SUAREZJIMENE2 DIRECCION DE INVESTIGACION294

117.77 13,718.26 71,281.74 M2,439.50 8,576.99 2,584 0085,000.00 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO295 ORLANEK3 ANTONIO RODRIGUEZ DE LA HOZ DIRECCION DE INVESTIGACION

17,246.80 72,753.20 M9,078 06 2,736.00 2,849.7490,000.00 90,000.00 2,583.00INVESTIGADOR ASOCIADODIRECCION DE INVESIIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA296 lUllO CESAR MORROBEl DIA7

22,827 16 62,162.84 M8,576.99 2,S84 00 9,236.6785,000 00 2,439.50ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 85,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA297 MIGUEL ANTONIO MARTINEZ CRUZ

34,19S 336,996.84 10,804 67 M1,291.50 1,148.33 1,368 00INVESTIGADOR DE APOYO 45,000.00 45,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA298 LUIS FRANCISCO MONiOllO MORROBEL DIRECCION DE INVESTIGACION

11,554 99 63,445 01 F2,152 SO 6,309 38 2,280.00 813.1175,000.00 75,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEANA DAMARI5 AVILE5QUE2ADA DIRECCION OE INVESTIGACION299
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23,557 93 41,442.07 M4,427 58 1.976.00 15,288.8565,000.00 65.000.00 1,865 SOINVESTIGADOR ASISTENTE300 CARLOS MANUEL ESCALANTE SUARE2 DIRECCION OE INVESTIGACION

16,245 17 S8.754.83 M2,280 00 5.503.2975,000 00 2,152 50 6,309.38INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00301 MANUEL AlllES OE IESU5 PEGUERO MATE DIRECCION OE INVESTIGACION
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13,650.43 18,459 43 31,540 57 M50,000.00 1,435.00 1,854 00 1,520.00INVESTIGADOR EN FORMACION 50,000-00JOSE lEOOAl SANTANA MARTINEZ OIRECaON OE INVESTIGACION302

W1,959.94 12,701.82 62,298.1875,000 00 2.152.50 6,309.38 2,280.00INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00303 JUANVALDE2 CRUZ DIRECCION DE INVESTIGACION

12,554.99 62,445,01 M2,152 50 6,309.38 2.280.00 1,813.1175.000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTESIMON BOLIVAR ALCANTARA CORCINO DIRECCION DE INVESTIGACION304 -i
18,401 94 76,598.06 M10,929.24 2,888.00 1,858.2095,000.00 2,726 SOINVESTIGADOR TITULAR

'investigador'DE APOYO
95,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION305 DOMINGO ANTONIO RFNGIFO SANCHEZ

52,846.071,824.00 121.25 7,153 93 M60,000.00 1,722.00 3,486.6860,000.00306 BERNARDO VITA REYES OIRECCION DE INVESTIGACION

43,422.151,971 37 6,577.85 M1,435.00 1,651.48 1,520 0050,000.00 50,000.00.KARREmwMIUlSTR/qiVA INVESTIGADOR EN FORMACION307 JOSE FRANCISCO DE LA CRUZ CASTILLO DIRECCION DE INVESTIGACION I \ IS.331.91l 59,668.09 M7,152.50 6,039.35 2,280.00 4,860.0675,000.00 75,000.00TRA»VB-\ INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION .-CARRE308 JUAN RAMON CEOANO MATEO Uí
\ tARRe«A^tawtt^R<^»vÁ.' ̂

tirtgERA ADMINISTRATIVA

cai^ÍeMadministrativa

CARRtíU'ÁtlMIWIS^ATIj/A '/ J
CARRERA

15,878 01 69,121.99

60,565.76

M8,576 99 2,584.00 2,277.5285,000 00 2,439.50INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00309 ARIDIO ARACELI5 PEREZ ABREU DIRECCION DE INVESTIGACION

14,434 24 M6,309.38 2,280.00 3,692.3675,000.00 75,000.00 2,152.50INVESTIGADOR ASISTENTE310 BENJAMIN DOMINGO tORAL FERNANDEZ DIRECCION DE INVESTIGACION Á-l
19,674 84 65,325.16 M2,584 00 6,074.352,439.50 8,576.99INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000 00 85,000 00311 VICTOR JOSE ASE NCIO CUELLO DIRECCION DE INVESTIGACION

33,366.58 46,629 54 38,370.46 M2,439 50 8,239.46 2,564 0085,000.00 85,000.00INVESTIGADOR ASOCIADOJOAQUIN CARIDAD PEE ROSARIO DIRECCION OE INVESTIGACION312

1,843.11 15,443.60 69,556.40 F8,576 99 2,584 0085,000.00 85,000.00 2,439 50INVESTIGADOR ASOCIADODIRECCION OE INVESTIGACION313 GLENNY LLINEE EOPF2 RODRIGUEZ

22,482.07 62,517.93 M8,576.99 2,584.00 8,881.5885,000.00 2,439.50INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00314 RAMON GUIUERMO CFIADO MONTERO OIRECCION OE INVESTIGACION

1,268.08 12,009.96 62,990.04 M2,152.50 6,309.38 2,280.0075,000.00 75,000.00CARRERA AOMtNtSI HATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE315 JOSE IUISGON2AIE2 ESCOLASTICO OIRECCION OE INVESTIGACION

9,807.23 27,485.07 72,514.93 M2,870.00 11,767,84 3,040.00100,000.00 100,000.00INVESTIGADOR TITULARDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA316 PEDRO ANTONIO NUHE2 RAMOS

13,984.60 61,015.40 M6,309.38 2,280.00 3,242.727S.000.00 2,152.50INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA317 JUAN ANTONIO ARIAS MATEO DIRECCION DE INVESTIGACION

38,952.96 56,047,04 f10,591.71 2,888.00 22,746.7595,000.00 95,000.00 2,726.50INVESTIGADOR TITULARDIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA31S REINA TERESA MARTINEZ MOTA

47,667.78 M2,280 00 16,590.34 27,332.2275,000.00 2,152.50 6,309.38INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA319 JUAN TOMAS CAMEIO JIMENEZ OIRECCION OE INVESTIGACION

60,976.68 M3,821 49 14,023,322,152.SO 5,769.33 2,280.00lOSE MIGUEL GARCIA PEÑA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00OIRECCION DE INVESTIGACION FIJO320

4,075.50 35,924.50 M240.13 1,216.00 1,471.3740,000.00 40,000.00 1,148.00TECNICODIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA321 FELIX MEJIA SUSANA

12,950 24 47,049.76 M3,486.68 1,824,00 5,917,5660,000.00 1,722.00INVESTIGADOR DE APOYO 60,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA322 FILOMENO HMENE2 OGANDQ DIRECCION DE INVESTIGACION

51,428.902,280.00 13.369.27 23,571.10 M75,000.00 2,152.50 5,769.33INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA323 HECTOR MIICIADES CUEllO OIRECCION OE INVESTIGACION

48,809.5515,448 57 26,190.45 F2,152.50 6.309.38 2,280.0075,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION OE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA324 ANA EU2ABETH MAIEOARNAUl

12,336.32 28,880 06 66,119.94 M10.929 24 2,888.009S.000.00 95,000.00 2,726 50INVESTIGADOR TITULARDIRECCION DE INVESTIGACION FIJO12S COI MAR ANDRFAS SFRRA

32,652.10 52,347.90 M2,439.50 8,239 46 2,584.00 19,389 1485.000.00 85,000.00INVESTIGADOR ASOCIADODIRECCION OE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA326 SEGUNDO NOVA ANGUSTIA

19,601.68 75,398.32 F10,929 74 2,888.00 3,057 9495,000.00 95,000.00 2,726.50INVESTIGADOR TITULARDIRECCION OE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA327 MARIA OE lESUS GUADALUPE CUEVAS JOA

3,750 04 6,249.96 M304.00 3,159 0410,000 00 287-00OBRERO ESPECIALIZADO 10,000 00CARRERA ADMINISTRATIVA328 DOMINGO RAMON CASTILLO CENTROS REGIONALES

7,040 10 4,399.90 M347 78 6,363.99328.33OBRERO ESPECIALIZADO 11,440.00 11,440 00CARRERA ADMINISTRATIVA329 ANTONIO DURAN GENAO CENTROS REGIONALES

21.25 697,36 10,742.64 M328 33 347 7811,440.00 11,440 00ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIA! IZADOJUAN DE MARTE ALBERTO VARGAS CENTROS REGIONALES330

251.87 842,87 9,157,13 M304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROFRANCISCO ESTEBAN SANCHEZ DIAZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO331

3,791.03 6.208.97i M304 00 3,200.0310,000 00 287.00OBRERO 10,000-00CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPUTICADO332 JUNIOR PELEON

841-13 9,158.87 M3M.00 250.1310,000 00 287.00OBRERO 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO333 REYNALOO 8100 CENTROS REGIONALES

5,076.16 9,923.84 M4S6.00 4,189.6615,000 00 430.50CAPATAZ 15,000.00CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPUFICADO334 SANTO ALBERTO RAMIREZ MOTA

612.25 9,387.75 M304.00 21.2510,000 00 287.00OBRERO 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO335 SANTO MARIANO DIAZ ORTI2 CENTROS REGIONALES
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9.887.75 F617 25304.00 21.7510,000.00 287.0010,000.0008RER0 ESPECIAU7AOOESTATUS 5IMPIIFICADOMARIA AIOOIA ESQUEA RODRIGUEZ CENTROS REGIONAlES404
612 25 9,387,75 M304.00 21.2510,000.00 287.0010,000.00

10,000.00

OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES405 FAUSTINO GARCIA VILORIO

9,387.7521 25 612 25 M304,0010,000.00 287.00OBRERO ESPECIALIZADOESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALESlUISGERMAN ENCARNACION PEGUERO406
612.25 9,387.75 F304,00 21 2510,000.00 287.0010,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES407 CARMEN DE lESUS GOME2 CABRERA

21.25 671.35 10,328.65 M334.4011,000.00 315.7011,000.00OBRERO ESPECIALIZADOESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES408 NEISON BIDOPOLANCO
912.2S 9,087.75 M321.25287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALESANGEL BAE2FIGUERE0409

7,807.011,601.99 2,192.99 M304,0010,000.00 287.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 10,000 00ESTATUS SIMPLIFICADOFREDIS ABRAHAN ADAMES CARRASCO CENTROS REGIONALES410
612.25 9,387.75 M304.00 21.2510,000.00 287 0010,000.00OBREROCARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALES411 ARIDIOVALENZUELA
612 25 9,387.75 M21.2S287,00 304.0010,000,00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALES412 )UAN ANTONIO DE OLEO PETA

9,157.13 M251.87 842 87304.0010,000.00 287,0010,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROLEONEL AlCIBIADES DIA¿ CENTROS REGIONALES413

4,074.64 S,92S.36 M304.00 3,483.6410,000 00 237.0010,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES414 lOSE FRANCISCO BATISTA CUEVAS

3,470.57 6,529.43 M304 00 2.879.5710,000 00 287.0010,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALESLUCA GU2MAN ASENÜO415
907.7S 14,092.25 M21.2S15,000.00 430.S0 4S6 00IS.OOQ.OOESTATUS SIMPLIFICADO CAPATAZCENTROS REGIONALESANA2ARIO SANTOS PIÑALES416

9,387 75612 2S304,00 21 2S10,000 00 287,0010,000 00ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROFRANJAILY LEDESMA FLORENTINO CENTROS REGIONALES417
612 2S 9,387.75 M304.00 21 2510.000.00 287.0010.000.00OBREROESTATUS SIMPUFICADOCENTROS REGIONALES418 WILTON ALFREDO CIPRIAN MARTINEZ

9.391.2317 77 608.77 M287.00 304.0010,000.00OBRERO ESPECIALIZADO 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALESTEOEX3RO ANTONIO PF»A ACOSTA419

3.322.33 9,327.67 M384.56 2.S74.7112,650.00 363.0612,650.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPEGALIZADOCENTROS REGIONALES420 RAMON DURAN GENAO
697.42 10,802.58 M349.60 17.7711,500.00 330.0511,500.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOSESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES421 TOMAS GARCIA AQUINO

9,387.75 M21.7S 612.25304.0010,000.00 287 0010,000 00ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALESADRIANO PETA LOPEZ422
11,680.90 M1,021.25 1,819.10410.4013,500 00 13,500.00 387.4SOBRERO ESPFCIAilZADOESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS RFGIONALES423 JULIO ENCARNACION

610.51 9,389.49 M304.00 19.5110,000 00 287.0010,000 00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCFNTROS REGIONALES424 DAMIAN GUZMAN
612.25 9,387,75 M304.00 21.2S287.0010,000.00 10,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES425 JOSE RAMON MORAN
608 77 9,391.23 M17.77304 0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALESDAVID RODRIGUEZ PICMARDO426

S36.67 1,127.67 8,872-33 M304.0010,000.00 287,0010,000.00OBREROESTATUSSIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES427 FAUSTINO PINEDA

1,012 25 8,987.76 M304.00 421.2510,000 00 287.0010,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES428 CRISTINO SUAREZ MATEO
612 25 9,387.75 M21.25287.00 304.0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALESSHANEL RAFAEL LUNA MOTA429

9,387.75612 2S M304.00 21 2S10,000.00 287.0010,000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOUON ANTONIO ROSADO CONTRERAS CENTROS REGIONALES430
612.25 9,387.75 M21.25304.0010.000.00 10,000,00 Z87.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCARLOS BAEZ MERCEDES CENTROS REGIONALES431
610.S1 9,389.49 M304,00 19 SI10,000.00 287 0010,000.00OBREROESTATUSSIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES432 JUAN OLAVERRIA MATEO
610 SI 9.389.49 M304 00 19.5110.000.00 287.0010.000.00OBREROESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES433 ALEJANDRO MEDINA

9,409.00 M304,00 591.00287.0010,000.00 10,000.00OBRERO ESPECIALIZADOESTATUS SIMPLIFICADOCENTROS REGIONALESJOSE RAMON ACOSTAAl MONTE434

9,389.49 M19.SJ 610.S1304.0010,000.00 287.0010,000.00ESTATUS SIMEUÜCftPO

ESTATT£6wjpunro

■EST$T^'5Í>U^tffet- ■
SIMPLIFICADO' *●'

PQ.

DO,-

OBREROANDRES REYES MONFERO CENTROS REGIONALES435
1,112.2S 8,887.7S M304.00 S21.2510,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES436 CLAUDIO RODRIGUEZ MONSLRBATE

671.35 10,328.65 M334.40 21.253IS.7011.000.00 11,000.00OBRERO ESPECIALIZADOCENTROS REGIONALES437 PATRICIO VENTURA MINAYA
y 13,713.96 M4,915.86 6,086.04601.9219,600.00 19,800.00 568.26CHOFER IRAFAEL ANTONIO SANCHEZ FELIZ CENTROS REGIONALES438

3,567.29 6,432.71 M2,976.29f; 287.00 304.0010,000.00 10,000.00■ ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALESARCADIO CORDERO439 rt 11,091.012,559.68 1,672.0055,000.00 55,000.00 1,578-50 16,901.19 38,098.81 MENCARGADO ESTACION EKPERIMfNTCENTROS REGIONALES ●FIJOCONSTANCIO MIGUEL ANGEL TEIEDA ARAU i ●440 1-í-JrTTT^
I ● --

456.00 1,471.37430.50ESfilpS^MPUFICADO ■

CARlb^’AmiNIS^TIVA

15,000-00 15,000.00 12,642.13 M2,357.87CAPATAZCENTROS REGIONALES441 ELIAS LEMOS ENCARNACION
25,224.99 44,775.01 M2,128.00 15,719.5170,000.00 2,009.00 5,368.4870,000.00ENCARGADO ESTACION EXPLRiMiNTCENTROS REGIONALES442 RADHAMES MEDINA VILLAR

8,255.90 M
y-tewftiFiCApq ●-

ESTAtSiK^ JFICADb ■
CARRE(feÁC)M>lfl5?BA

ESTA

.TlVA

1.1S3.1D 1,744 10304,0010,000 00 10,000.00 287 00CAPATAZEUSE8IO MONTAYQ VALENTIN CENTROS REGIONALES443
7.Z8S.72 M2,123.28 2,714,28304.0010,000.00 287.0010,000 00OBREROCENTROS REGIONALES444 HECTOR ENRIQUE RUIZ BERNABE!

28,420.94 26,579.06 M1.672.00 22,610.765S.000.00 1,578.50 2,559.6855,000.00ENCARGADO ESTACION EXPERIMLNTCENTROS REGIONALES44S ALBERTO PEREZ FELIZ
612.2S 9,387.75 M304.00 21.2510,000.00 287.0010,000.00OBRERO■ CARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALES446 FRANCISCO DE lESUSCASADO
612 2S 9,387.75 M304 00 21.2S287.0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO CAPATAZCENTROS REGIONALES447 ANICASIO MERCEDES ROSARIO

'cÁrREIW. ADMINISTRATIVA 10,907 63 39,092.37 F6,301 151,651 48 1,520.00' 50,000.00 1.43S.OOENCARGADO ESTACION EXPFRIMÍNT 50,000.00SONALIZ DEL ROSARIO CORMEL TEIEDA CENTROS REGIONALES448
12,398.63 M801.37401.28 21 2SESTATUSjlMP^IFItjEOO 13,200.00 378.8413,200.00CAPATAZCENTROS REGIONALES449 ALEXIS DE JESUS PICHARDO PICHARQO

1,962.37 8,037.63 M1,371.37ESTATÚSSIMPQírCAOO 287.00 304 0010,000.00 10,000.00OBRERO ESPECIALIZADOCENTROS REGIONALES450 ARQUIMEDES LEONARDO ABREU MEJIA
1,112 25 8,887.75 MS21.25287.00 304,0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO451 MANUEL ANTONIO PEGUERO PIÑALES CENTROS REGIONALES

6,243.74 M3,7S6.Z6304,00 3,165 2610,000,00 10,000.00 287,00OBRERO ESPECIALIZADOCARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALES4S2 JUAN ALBERTO PIÑALES ARIAS
612.25 9,387.25 M304,00 21.2510,000.00 287,0010,000.00OBREROESTATUSSIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES4S3 JUAN BAUTISTA PE«APLYA

12,398.63 M801.37401.28 212S13,200 00 378,8413,200,00OBRERO ESPECIALIZADOCARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALES4S4 ROIANOO ARTURO GUILLEN ANGELES
608 77 9,391,23 M304 00 17,7710,000 00 287,0010.000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALES4S5 WILÜAM PEREZ ABREU
612 25 9,387.75 M21 25287.00 304,0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO4S6 WILLY MARTINEZ CENTROS REGIONALES

20,243.37 f4,126 27 5,656 9S787 3725,900.35 25,900 35 743.34ENCARGADO ESTACION EXPERIMENTCARRERA ADMINISTRATIVACONSUELO DEL CARMEN VALERIO CENTROS REGIONALES457
6.124 28 38,875.72 M1,368.00 2.7214945,000 00 1.291.S0 743.2945,000.00ENCARGADO ESTACION EXPERIMENTCARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALES4S8 JUAN CARLOS TORRES GONZALEZ
9,S74 36 45,425.64 M1,672.00 3,764 181.S7B SO 2,SS9.6855,000.00 55,000.00ENCARGADO ESTACION EXPERIMENTCARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALES4S9 VICTORIANO ANTONIO ROIAS JIMENEZ
1,190.71 10,176.69 MS189034S.S711,367 40 11,367 40 326 24ESTATUSSIMPLIFICADO CAPATAZJOSE MIGUEL LIRIANO PEI ORRE CENTROS REGIONALES460

830 66 12,894.40 M19 SI417.2413,725 06 13,725.06 393.91ESTATUS SIMPLIFICADO ENCARGADO ALMACEN461 AGUSTIN JIMENEZ CENTROS REGIONALES
612 2S 9,387.75 M21.2S304.0010,000.00 287.0010,000,00OBREROESTATUSSIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES462 SANTOS SANTOS

8,887.75 MS21.2S 1,112.25304.0010,000.00 287,0010,000.00ESTATUSSIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALES463 SIMON BOLIVAR AMEQUITA DE LA ROSA
1,731.62 8,268.38 M304.00 1,140.6210,000.00 287.0010,000.00OBREROESTATUSSIMPLIFICADOCENTROS REGIONALES464 ERICXSON JIMENEZ SANTIAGO
1,759.08 8,240,92 M1,168.08287.00 304,0010,000.00 10,000.00ESTATUSSIMPLIFICADO OBREROCENTROS REGIONALES46S EULOGIO LORA MARTINEZ
1,534.73 8,465.27 M943 73287.00 304,0010,000.00 10,000.00ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO466 FRANCISCO ALMANZAR TAVERAS CENTROS RFGIONALES

8,240.92 M1,168 08 1,759 08304 0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPECIALIZADOESTATUSSIMPLIFICADO467 JUAN ANTONIO DE LA CRUZ OLIVAREZ CENTROS REGIONALES
8,037.63 M1,962.37T04 0Q 1,371 3710.000.00 287 0010,000 00OBREROESTATUS SIMPl IFICADOCFNTROS RFGIONAIFS468 GREGORIO ACOSTA TAVERAS

736.36 11,363.64 M21.2S367.8412.100.00 347.27OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 12,100.00ESTATUSSIMPLIFICADODANILO CONFESOR SANTIAGO CENTROS REGIONALES469
9,157.13 M842.87304,00 251.8710,000.00 287,0010,000.00OBREROESTATUSSIMPLIFICADOCFNTROS RFGIONALES470 JOSE ANTONIO AMEQUITA DE LA ROSA

14,092.25 M907.75456.00 21.25IS.OOO 00 430.5015.000.00ESTATUSSIMPLIFICADO CAPATAZCENFROS REGIONALES471 JOSE MIGUEL MONEGRO RAMIREZ



13,100.00 37S.97 398.24 21.25 795.46 12,304,54 MCENTKOS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 13,100.00472 JUSTO A. AQUINO SANTOS

287 00 251.87 B42.87 9,157.13 MESTATUS SIMPUfICADQ OBRERO 10,000.00 10.000.00 304.00473 EUSEBIO BEATO CENTROS REGIONALES

11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 21.25 671.35 10.328.65 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO474 NICOLASOSORIAOSORIA

315.70 334.40 19.51 669.61 10,330.39 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 11,000.00 11,000.00475 REPINO SOSA LEONARDO CFNTROSRFOIONAIES

1,865.50 4,427.58 1,976 00 19.51 8,288.59 56,711.41 MESTATUS SIMPLIFICADO ENCARGADO ESTACION EXPERIMENT 65,000.00 65,000.00476 RAFAEL ANTONIO SALCEDO BELLIARD CENTROS REGIONALES

21.25 612.25 9,387.75 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00477 ROBERTO MONClON CENTROS REGIONALES

55,000.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672 00 2,121.25 7,931.43 47,068.57 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO ENC. PRODUCCION ESTACION EXPE478 MANUEL DEL JESUS HERASME DIAZ

287.00 19.51 610.51 9,389.49 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO 10,000.00 10,000.00 304.00479 JULIAN OLIVO ROSARIO CENTROS REGIONALES

10,742.6411,440.00 11,440,00 328.33 347 78 21.25 697.36 MJUSTINIANO SANTIAGO CRUZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO480

3Z8.33 347.78 7,500.07 8,176.18 3,263.82 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 11,440.00 11,440.00481 RAMON EMILIO MEL17L MARTE

1,021.2S 1,697.36 9,742.64 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO 11,440.00 11,44000 326 33 347.78482 REMBERTO AUGUSTO REYES MARTINEZ CENTROS REGIONALES

17.77 608.77 9,391.23 M10,000.00 10,000.00 28/00 304.00483 OlOGENES MARTINEZ RODRIGUEZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO

4,313.60 7,126.40OBRERO ESPECIAIIZADQ 11,440.00 11,440 00 328.33 347.78 3.637.49 MBOLIVAR OVANDO CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO484

OBRERO ESPECIALIZADO 315.70 334.40 521.25 1,171.35 9.828.65 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO 11.000.00 11.000.00485 DOMINGO ANTONIO FRANCISCO

315.70 1951 669.61 10,330.39 MOBRERO 11.000.00 11.000.00 334 40486 HIPOLITO BAUTISTA RAMIREZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO

612.25 9.387.7510,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 MJOSE MANUEL ARIAS SOTO CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO48/

410.41 434 72 21.25 866.38 13,433.62 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO 14,300-00 14,300.00488 FELICIANO DURAN GENAO CENTROS REGIONALES

21.25 697.36 10,742.64 MOBRERO ESPECIALIZADO 11.440.00 11,440,00 328,33 347.78489 JESUS BONIFADO BAE2 CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO

1.127.67 8.872.3310,000.00 10,000.00 287.00 304.00 536.67 MFAUSTINO JIMENEZ LOPEZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO490

669.61 M11,000.00 315.70 334.40 19.51 10,330.39MANUEL ANTONIO HERNANDEZ DE OLEO CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO 11,000 00491

10,000.00 287.00 304.00 370.21 961.21 9,038.79 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO 10,000.0049? RAMON RODRIGUEZ CENTROS REGIONALES

21.25 612.25 9,387.75 MOBRERO ESPECIALIZADO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00493 MCLVIN VASqUEZ GONZALEZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPUFICADQ

21.2S 671.35 10,328.6511,000.00 11,000.00 31S.70 334.40 MJOSE ANTONIO CAPELLAN PAREDES CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO494

315.70 334.40 2G0.13 900.23 10,099.77 MESTATUSSIMPLIFICADO OBRERO 11,000.00 11,000.00495 JOSE SANTOS DE LA ROSA CENTROS REGIONALES

304.00 251.87 842.87 9,157.13 MOBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00496 JUAN FRANCISCO DEL ORBE HERNANDEZ CENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO

669.61 10,330.3911,000.00 11,000.00 31S.70 334.40 I9.S1 M497 JUAN MARIA POLANCO TAVERAS CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO

287.00 304.00 21.25 612.2S 9,387.75 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPUFICADQ OBRFRO 10,000 00 10,000.00498 CLEMENTE LOPEZ PERRERAS

671.3511,000.00 11,000.00 315.70 334.40 21.25 10,328.65 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO499 EOWARD SUAREZ TEJEOA

631.40 668.80 21,25 1,321.45 20,678.55 MESTATUS SIMPLIFICADO CAPATAZ 22,000.00 22,000.00500 FRANCISCO ALBERTO LIRIANO CASTILLO CENTROS REGIONALES

21.2S 612.2S 9,387.75 MOBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304 00SOI LUIS EDUARDO CRUZ SANTOS CENTROS REGIONALES ESTATUS^lMHUEICjiDO

EgrSTUSSIMPl’tflO*OQ.~~ .

EVBÍlisSlWPtlfléAÍXJ. ■ ’

Z1.25 612-25 9.387.7S M10,000.00 10,000.00 287.00 304.00RAFAEL BIENVENIDO GUERRERO MELO CENTROS REGIONALES OBREROS02

9,387.75287.00 304.00 21.25 612.25 MOBRERO 10,000.00 10,000.00S03 LUIS ADALBERTO MARTINEZ IIMENEZ CENTROS REGIONALES

’.gr)VTUS SIMPLIFICADO i.

/i C^pESTATUSSIMPUFICADQ
^  ' ESTATUS SIMPE

JOHNNY PEÑA ANGOMAS 287.00 21.25 612.25 9,387.75 MOBRERO 10,000.00 10,000.00 304.00$04 CENTROS REGIONALES

EDDYPEÑA MONTERO 21.25 612.2S 9,387.75 M10.000.00 10,000.00 287.00 304.00SOS CENTROS REGlONALES OBRERO

612.25 9,387.7510,000.00 287.00 304.00 21.25 MCENTROS REGIONALES OBRERO 10,000.00S06 HENRY DARIO MONEGRO GIL

^ÁaC^PLIF^

^ "¿SI^IPLIFIpSESI

21.25 612-2S 9,387.75 M10,000.00 10,000.00 287.00 304.00S07 PABLO GUZMAN JIMENEZ CENTROS REGIONALES OBRERO

13,500.00 387.45 410.40 21.25 819.10 12,680.90 MOBRERO ESPECIALIZADO 13,500.00soa FREODYS MORILLO DIAZ CENTROS REGIONALES I+
287.00 304.00 21.25 612.25 9,387.75 MOBRERO 10,000.00 10,000.00509 LUIS MIGUEL VALDEZ ECHAVARRIA CENTROS REGIONALES

19.S1 610.51 9.389.49 MESTMlSiSIMPUnCWOQ 10,000.00 10,000.00 287.00 304,00510 EUSEBIO NOVA HERNANDEZ CENTROS REGIONALES OBRERO

ESTATVrSllNICAURY PEÑA ARIAS 6,841.30 FAOO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 2,567,70 3,158.70CENTROS REGIONALES

ESTATUS SIMPL fe» OBREROSU

287,00 5,099.25 S.G90.2S 4,309.75 MOBRERO 10,000.00 10,000.00 304.00S12 MISAEL CEPEDA TAVERAS CENTROS REGIONALES
T

21.25 671.3S 10,328.65 MESTATUSSIMPLIFICADO OBRERO ESPECIALIZADO 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40513 FRANCISCO ALBERTO REYES TAPIA CENTROS REGIONALES

É-STATUS SIMPLIFICADO 21.25 612.25 9,387.75 GOBRERO ESPECIALIZADO 10,000.00 10,000.00 287 00 304,00514 ROSATINEO MEJIA CENTROS REGIONALES

ESTATU5ÍIM8UFI»>00 - 21.25 671.35 10,328.65 MOBRERO ESPECIALIZADO 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40SIS ROBINSON GONZALEZ PERALTA CENTROS REGIONALES

estatlJssimphrcado 9,387.7510,000.00 287.00 304.00 21.25 612.25 FCENTROS REGIONALES OBRERO ESPECIALIZADO 10,000.00S16 rVELISSE MARTINEZ

574,00 608.00 1,182.00 18,818.00 FESTATUS SIMPUfICADQ OBRERO ESPECIALIZADO 20.000.00 20,000.00517 MERLVN EUSEBIO SOSA CENTROS REGIONALES

5,000.00 6,182.00 13,818 00 MOBRERO ESPECIALIZADO 20,000.00 20,000.00 574.00 608.00518 PEDRO JESUS AGUASANTA MATOS CENTROS REGIONAIES ESTATUS SIMPLIFICADO

S91.D0 9,409.00 M10,000,00 10,000.00 287.00 304.00CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO519 JULIO CESAR SANTANA CHALAS

287.00 304.00 591.00 9,409.00 MESTATUSSIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00S20 MARIANO MARIA TORRES CENTROS REGIONALES

591.00 9,409.00 MOBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00S21 LORENZO ALBERTO MORBAN AYBAR CENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO

LEONCIO BRUNO NUÑEZ 304.00 591.00 9,409.00 MESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00S22 CENTROS REGIONALES

943.73 2,125.73 17,874.27 MOPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 20,000.00 20.000.00 574.00 608.00S23 ANGEL MIGUEL ALCANTARA RAMIREZ CENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO

591.00 9,409.00 M10,000.00 287.00 304.00CENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00S24 SAUL REINOSO MESA

287 00 304.00 591.00 9,409.00 MOBRERO 10,000.00 10,000.00S2S NICANOR SENA CENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO

S91.00 9,409.00 MOBRERO 10.000.00 10,000.00 287.00 304.00S26 ANTONIO VIDAL CUEVAS CENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO

3,957.49 6,042.51 M10,000.00 10,000.00 287.00 304,00 3,366 49JOSE COMODORO CASTILLO CAMINERO CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBREROS27

591.0010,000.00 287.00 304.00 9,409.00 MCENTROS REGIONALES ESTATUSSIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00528 SATURNINO GOMEZGRULLON

304.00 2,S69.41 3.100 41 6,839.59 MOBRERO 10,000.00 10,000.00 28/ 00529 FRANCISCO MATEO CUEVAS CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO



OBHERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304,00 2,569,41 3,160,41 6,639.59 M530 YONORIS SALVADOR SANCH6Z CeNTHOSRíGIONAlE5 ESTATUS SIMPLIFICADO

21.25 645.93 13,108.03 M531 SAUL RAMIREZ REYES CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OORERO ESPECIALIZADO 13,953.96 13,953,96 400.48 424,20

CENTROS REGIONALES CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTACION EXPERIMENT 31,174.00 31,174.00 894.69 947.69 1,398.70 3,241,06 27,932.92 M532 lOSE IGNACIO DE lESUS WSQUEZ MENDO

774,21 12,325.79533 FRICYOFI VARGAS RFITRE CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 13,100.00 13,100.00 375.97 398.24 M

12,100.00 347.27 367.84 715,11 11,384.89 M534 ROBIN50N MELLA MARTE CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO CAPATAZ 12,100.00

11,598.96535 lOSE AUGUSTO MARTE CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO CAPATAZ 15,000.00 15,000.00 430.50 456.00 2,514.54 3,401.04 M

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00 M536 RAFAEL ANTONIO E5CANIO SEGURA CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO

10,000.00 S91.00 9,409.00 MS37 REYESANTONIO HERNANDEZ DEL ORBE CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO 06RERO 10,000.00 287.00 304.00

ARELIS SANTANA MARTINEZ CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00 F538

ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000 00 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00 F539 MARILY CASTILLO MATOS CENTROS REGIONALES

287.00 591.00 9,409.00 M540 ISRAEL DE IOS SANTOS MORA CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00 304,00

591.00 9,409.00 MCENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00S41 IQEIVY NOVA HICIANO

591.00ANGEL DE LOS SANTOS VILORIO CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304,00 9,409.00 M542

10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00 M543 RAFAEL ANTONIO FIGUEREO SEGURA CENTROS REGIONALES ESTATUS SIMPLIFICADO OBRERO 10,000.00

21.25 1,498.75 23,501.25 F544 lisscne ROSARIO pe«a DEPARTAMENTO DE DIFUSION ftIO AUXILIAR DE DOCUMENTACION 25,000.00 25,000.00 717.50 760 00

DEPARTAMENTO DE DIFUSION FUO AUXILIAR DE DOCUMENTAaON 25,000.00 25,000.00 717.50 760.00 11,129.21 12,606.71 12,393.29 M545 JHONNY ANDERSON RUIZ 8RnO

2.203.SZ 3,113.66 12,286.34 F546 ANA DORISGAIVA GONZALEZ DEPARTAMENTO DE DIFUSION flIO AUXILIAR DE DOCUMENTACION 15,400.00 15,400.00 441.98 468.16

21.25 1,009.40 15,710.60 F547 ROSELY5 HERNANDEZ SIDO DEPARTAMENTO OE DIFUSION FUO AUXILIAR DE DOCUMENTACION 16,720.00 16,720.00 479.86 508.29

23,522.50DEPARTAMENTO DE DIFUSION AUXILIAR DE DOCUMENTACION 25,000.00 25,000.00 717.50 760.00 1,477.50 F548 KATIUSCA DE LOS SANTOS SANTIAGO FIJO

LABORATORIOS CARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR DE LABORATORIO 35,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 10,174,49 12,242.99 22,757.01 F549 JOSEFINA DEL CARMEN VOLQUEZ MOQUETE

19,000.00 19,000.00 S4S.30 577.60 3,010.19 4,133.09 14,866.91 Msso WELINION ANTONIO CUELLO MONEGRO LABORATORIOS CARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR OE LABORATORIO

8,896.82 10,965.32 24,034 68 F551 ANA KIL5IS SANCHEZ CABRERA LABORATORIOS FIJO AUXILIAR OE LABORATORIO 35,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064,00

12,078.31LABORATORIOS AUXILIAR OE LABORATORIO 19,000.00 19,000.00 S45.30 577.60 5,798.79 6,921.69 F552 ELSA SANCHEZ TINEO FIJO

27,777,76 27,777.76 797.22 844.44 4.S31.82 6,173.48 21,604,28 MS53 FRANCISCO PINEDA PEREZ LABORATORIOS FIJO AUXILIAR DE LABORATORIO

287,00 2,536.67 3,127.67 6,872.33 F554 RAFAELA GU2MAN LABORATORIOS FIJO AUXILIAR DE LABORATORIO 10,000.00 10,000-00 304,00

LABORATORIOS AUXILIAR DE LABORATORtO 35,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 21.25 2,089.75 32,910.25 M55S BENITO JUNIOR CIRIACO VILLEGAS FUO

ALTAGRACIA UREÑA PAULINO 10,000.00 .  10,000.00

^16,389,794-48

287.00 304,00 2,279.S7 2,870.57 7,129.43 F556 LABORATORIOS FUO AUXIllAR DE LABORATORIO

TOTAL 1,886,816.16 3,739,811.09 12,649,983.3916,389,794.48 470,387.16 49S.897.S8
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